
 
 
RESOLUCIÓN CORRECCIÓN ERROR MATERIAL EXPEDIENTE 2021/084.SUM.ABR.MC “SUMINISTRO DE 
TÍTULOS UNIVERSITARIOS OFICIALES, SUPLEMENTOS EUROPEOS AL TÍTULO, TÍTULOS ERASMUS MUNDUS 
Y TÍTULOS PROPIOS DE LA UNIVERSIDAD DE ALCALÁ EN FORMATO PAPEL” 

 
 
Advertido error material en el cuadro de valoración anexo a la Resolución de adjudicación de fecha 14 de febrero 
de 2022, debido a la omisión de la última página del documento. 
 
RESUELVO, 
 
PRIMERO. - Completar el cuadro de valoración publicado con fecha 14 de febrero de 2022, adjuntando el 
documento con los precios unitarios de las ofertas y el cálculo de sus puntuaciones, y que se adjunta a la 
presente. 
 
SEGUNDO. - Notificar y publicar esta Resolución. 

 
 
 
 
 
 

EL GERENTE 
- Miguel Ángel Sotelo Vázquez – 

(Resolución del Rector de fecha 18 de marzo de 2019 
BOCM 16 de abril de 2019) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Código Seguro De Verificación LbG3YQqkCdlm+M5BBLi9Pg== Estado Fecha y hora

Firmado Por Miguel Ángel Sotelo Vázquez - Gerente Uah Firmado 16/02/2022 11:11:37

Observaciones Página 1/2

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/LbG3YQqkCdlm+M5BBLi9Pg==

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/TGJHM1lRcWtDZGxtK001QkJMaTlQZz09


 
  U

ni
ve

rs
id

ad
 d

e 
Al

ca
lá

 
G

er
en

ci
a 

Vi
ce

ge
re

nc
ia

 d
e 

As
un

to
s 

Ec
on

óm
ic

os
 

Se
rv

ic
io

 d
e 

C
on

tra
ta

ci
ón

, C
om

pr
as

 e
 In

ve
nt

ar
io

 
    

EX
PE

DI
EN

TE
: 2

02
1/

08
4.

SU
M

.A
BR

.M
C.

 
"S

U
M

IN
IS

TR
O

 D
E 

TÍ
TU

LO
S 

U
N

IV
ER

SI
TA

RI
O

S 
O

FI
CI

AL
ES

, S
U

PL
EM

EN
TO

S 
EU

RO
PE

O
S 

AL
 T

ÍT
U

LO
, T

ÍT
U

LO
S 

ER
AS

M
U

S 
M

U
N

DU
S 

Y 
TÍ

TU
LO

S 
PR

O
PI

O
S 

DE
 L

A 
U

N
IV

ER
SI

DA
D 

DE
 A

LC
AL

Á 
EN

 F
O

RM
AT

O
 P

AP
EL

" 
   

DA
TO

S 
CA

LC
UL

O
 P

U
N

TU
AC

IÓ
N

 

 
  

  
  

N
º 

tít
ul

os
 

Im
po

rt
e 

un
ita

rio
 

IM
PR

EN
TA

 
U

N
IV

ER
SA

L,
 S

.L
. 

Pu
nt

os
 

 S
IG

N
E,

 S
.A

.  
Pu

nt
os

 

PB
L 

(*
) 

15
3.

85
0,

00
 

 
TÍ

TU
LO

S 
O

FI
CI

AL
ES

 
5.

00
0 

14
 €

 
7 

32
,0

0 
8,

5 
25

,1
4 

O
fe

rt
a 

m
as

 v
en

ta
jo

sa
 

65
.5

60
,0

0 
 

TÍ
TU

LO
S 

PR
O

PI
O

S 
6.

00
0 

7 
€ 

3,
5 

17
,5

0 
2 

25
,0

0 
Pu

nt
ua

ci
on

 M
ax

 p
re

ci
o 

75
 

 
SE

T 
5.

50
0 

5,
50

 €
 

3 
7,

14
 

2 
10

,0
0 

Pu
nt

ua
ci

ón
 M

ax
 re

st
o 

cr
ite

rio
s 

25
 

 
TÍ

TU
LO

S 
IN

TE
RU

N
IV

ER
SI

TA
RI

O
S 

50
0 

20
 €

 
6 

4,
22

 
0,

1 
6,

00
 

  
 

ET
IQ

U
ET

A 
ER

AS
M

U
S 

M
U

ND
U

S 
10

0 
16

 €
 

1 
1,

89
 

0,
1 

2,
00

 

  
 

TO
TA

LE
S 

  
  

75
.6

00
 €

 
62

,7
5 

65
.5

60
 €

 
68

,1
4 

 

Código Seguro De Verificación LbG3YQqkCdlm+M5BBLi9Pg== Estado Fecha y hora

Firmado Por Miguel Ángel Sotelo Vázquez - Gerente Uah Firmado 16/02/2022 11:11:37

Observaciones Página 2/2

Url De Verificación https://vfirma.uah.es/vfirma/code/LbG3YQqkCdlm+M5BBLi9Pg==

https://vfirma.uah.es/vfirma/code/TGJHM1lRcWtDZGxtK001QkJMaTlQZz09

